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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

MATEMATİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI

DERS BİLGİ FORMU
	Dersin Adı
	SAYILARIN ÖĞRETİMİ

	Dersin Kodu
	İMEAE-301

	Ders Kredi Bilgileri
	Teori
	Uygulama
	Kredi
	AKTS

	
	3
	0
	5
	5

	Dersin Türü 
	Zorunlu

	Dersin Seviyesi 
	Lisans

	Dersin Eğitim Yılı ve Dönemi
	

	Dersin Günü ve Saati
	

	Derslik Bilgisi
	

	Dersin Öğretim Üyesi
	

	İletişim Bilgileri
	

	Ofis Bilgileri ve Ofis Saati
	

	Öğretim Sistemi 
	Örgün 

	Eğitim Dili 
	Türkçe

	Dersin Ön Koşulu Olan Ders
	Yok

	Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar 
	Yok

	Staj Durumu 
	Yok 

	Dersin Amacı
	Sayı sistemleri, çeşitli sayı kümeleri ve bu konular ile ilgili temel kavramların öğretimini gerçekleştirmek; bu konular ile ilgili öğrencilerde oluşabilecek kavram yanılgılarını belirlemek ve çözüm önerileri geliştirmektir.

	Dersin İçeriği
	Sayı sistemi kurma, doğal sayılar, doğal sayılarda işlemler, tam sayılar, çarpanlar ve katlar, bölünebilme kuralları, EKOK ve EBOB kavramları ve uygulamaları; oran, orantı kavramları ve uygulamaları; gerçel sayılar, üslü ve köklü çokluklar, kesirler, ondalık gösterimler, yüzdeler; rasyonel ve irrasyonel sayılar; kümeler ve kümelerle ilgili temel kavramlar konularının öğretimi (ders içeriğini düzenleme-uygun öğretim materyallerini ve stratejilerini kullanma vb.). Bu konulara ilişkin öğrenci bilgisi (kavramlara ilişkin öğrenci düşüncesini anlama, yorumlama, öğrenci zorluklarını, hatalarını, kavram yanılgılarını ve nedenlerini bilme); Bu konuların günlük hayat ve diğer derslerle ilişkisi.

	Dersin Öğrenme Çıktıları
	Bu ders kapsamında öğrencilerin aşağıdaki çıktılara ulaşması hedeflenmektedir:

1.Çeşitli sayı kümelerinin temel özelliklerini ve birbirleriyle ilişkilerini öğrenir,
2.EKOK ve EBOB; oran ve orantı konularının uygulamalarını gerçekleştirir, 
3.Kümeler ve kümeler ile ilgili temel konuların öğretiminin nasıl yapılacağını öğrenir,
4.Sayılar konusu ile ilgili öğrencilerde oluşabilecek kavram yanılgılarını belirleyebilme ve çözüm önerileri getirir,
5.Sayılar konusu ile ilgili temel kavramların günlük hayat ve diğer derslerle ilişkisini kurar.

	DERSİN İLKELERİ

	-Ders Süresi ve Derse Giriş/Çıkış-

Bu ders her hafta yüz yüze yapılacaktır. Dersin süresi “50 dakika ders+10 dakika ara+50 dakika ders + 10 dakika ara+50 dakika ders+10 dakika ara ” olarak tanımlanmıştır. Dersin uzaktan öğretim yoluyla yürütülmesi durumundan 80 dakikadan az olmamak koşuluyla eş zamanlı olarak yapılacaktır. Sanal sınıfta derse katılan her bir öğrencinin koşulsuz uyması gereken kurallar aşağıda yer almaktadır:

· Derste zorunlu mazeret (hastalık, internet bağlantı sorunu, uygunsuz koşullar vb.) durumları dışında kamera açık bir şekilde ders takip edilecektir.

· İzinsiz link paylaşımı yapma,

· İzinsiz kayıt alma ve paylaşımı yapma,

· Ekran fotoğrafı alma ve paylaşımı yapma,

· Dersin işlenişini olumsuz etkileyecek davranış (mikrofonu açık bırakma, izinsizi konuşma vb.) ve müdahalelerde bulunma,

· Sınıf arkadaşını rahatsız etme, 

· Dersin içeriği ve mahrem olan sınıf ortamını teşhir etmeye yönelik davranışlarda bulunma,

· Dersin sorumlu öğretim elemanının izni ve onayı olmadan derse kayıtlı öğrencilerin dışında birinin katılımını sağlama davranışlarında bulunmak kesinlikle yasaktır. Belirlenen bu kurallara aykırı davranışlar sergilenmesi durumunda öğrenci disiplin yönetmeliği kapsamında yasal işlem yapılacaktır.

-Devam-

Öğrencilerin derse devamı  Giresun Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği , Dördüncü Bölüm, “Derslere Devam, Değerlendirme, Sınavlar ve Mezuniyet- Derslere Devam” başlığı altında Madde 18’de aşağıdaki şekilde açıklanmıştır: 

MADDE 18 – (1) Bir dersten veya uygulamadan yarıyıl/yılsonu ve varsa bütünleme sınavlarına girebilmek için; öğrencinin teorik dersler ile teorik ve uygulamanın birlikte yapıldığı derslerin en az %70’ine, uygulamalı derslerin ise en az %80’ine devam etmiş olması gerekir. Yabancı dil ve Türkçe hazırlık programlarında en az %85 devam şartı aranır. Öğrencilerin devam durumları, ilgili öğretim elemanı tarafından izlenir.
(2) Ders ve uygulamaların başarısızlık nedeniyle tekrarı halinde, devam şartının aranıp aranmayacağı ilgili kurulca belirlenir.
(3) Yurt içi ve yurt dışı spor müsabakaları ve bunların hazırlık çalışmalarına katılan öğrenciler ile Üniversiteyi bilimsel ve kültürel organizasyonlarda temsil eden öğrencilerin, organizasyonun devamı esnasında geçirdikleri süreler ilgili mevzuat hükümlerine göre devamsızlık süresinin hesabında dikkate alınmaz.

Ders devamsızlığı ile olarak mezkûr yönetmeliğin ilgili bu maddesi gereğince iş ve işlem yapılacaktır.
-Hastalık ya da Acil Durum Bildirimi-

Olağanüstü durumlarda dersle ilgili meselelerde öğretim elemanına, diğer meselelerde ise ders danışmanınızla mail, mesaj, ya da telefon gibi iletişim yollarından birisini kullanarak iletişime geçebilirsiniz.  

-Geciken Görevler-

Ders programında sizlere verilen tarihlerde ilgili konular işlenecektir. İlgili konulara zamanında çalışmak ve gerekli hazırlıkları yapmak öğrencilerin sorumluluğundadır. 

-Özel Gereksinimli Öğrenciler-
Fakültemizin  “Birim Temsilcisi” aracılığıyla “Engelsiz Üniversite Birimi” ile iletişime geçmeniz halinde ders için ihtiyaç duyduğunuz uyarlamalar, Üniversitemizin/Fakültemizin imkânları dâhilinde gerçekleştirilecektir. Fakültemiz Birim Temsilcisinin iletişim bilgilerine Engelsiz Üniversite Birim sayfasından erişebilirsiniz.  

-Öğrenci Ders Temsilcileri-

Bir gönüllü öğrenci dönem boyunca ders temsilcisi olarak görev yapacaktır. Dersin ilk haftası bu öğrenci görevlendirecek öğretim üyesi dersle ilgili materyalleri ders temsilcisine yönlendirecek; ders temsilcisi de sınıfın geri kalanına iletmekten sorumlu olacaktır. 
-Ders Materyalleri-

Her öğrencinin önerilen akademik kaynaklar ya da ulaşabildikleri kaynakları ders materyali olarak kullanması gerekmektedir.  Ders, ders programınızda ilan edilen ilgili derslikte yapılacak olup dersle ilgili materyaller, araç ve gereçler fakültenin imkânları doğrultusunda sınıf ortamından sağlanacaktır. İlave öğretim materyaline/araç gerece ihtiyaç duyulması halinde,  öğretim elamanının görüş ve önerisi de dikkate alınarak, bu materyal ve araç gereçler öğrenci/öğrenciler tarafından temin edilecektir. 

-Katılım-

Öğrencilerin derse aktif katılımı önemlidir. Aşağıda derse nasıl katılım gösterilebileceğine ilişkin öneriler yer almaktadır: 
· Haftalık ders akışındaki soruları cevaplayabilecek ön hazırlıkların yapılması. 

· Sınıf tartışmalarına düşündürücü soruların getirilmesi ve tartışmalara katılım gösterilmesi.

-Akademik Dürüstlük Politikası-

Akademik dürüstlük ile ilgili iş ve işlemler;  “Giresun Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”  ve “Giresun Üniversitesi Etik Kurulu Yönergesi” maddeleri gereğince tesis edilecektir.

	Öğrenme-Öğretme Süreci

Her ders, öğretim elemanının haftalık ders içeriğini tanıtmasıyla başlayacaktır. Öğretim sürecinde anlatım, soru-cevap vb. yöntemler kullanılacak ve grup içi tartışmalara yer verilecektir. Bu nedenle dersten önce ele alınacak konularla ilgili ön çalışma yapmak zorunludur. Derste olmayan öğrenciler o hafta verilen ödevi ve sorumlulukları takip etmek ve ödevleri zamanında getirmekle sorumludur. 

	HAFTALIK AYRINTILI DERS PROGRAMI AKIŞI*

	Hafta
	KONULAR
	ÖĞRENCİ GÖREVLERİ

	1
	Dersin ve ders izlencesinin tanıtımı
	Derse hazırlık, ders beklentilerini paylaşma

	2
	Sayı Sistemi Kurma, Doğal Sayılar, Doğal Sayılarda İşlemler, Değişik Tabanlı Sayılar
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.)

	3
	Tam Sayılar, Çarpanlar ve Katları, Bölünebilme Kuralları
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.)

	4
	EKOK ve EBOB Kavramları ve Uygulamaları
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	5
	Oran, Orantı Kavramları ve Uygulamaları
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	6
	Reel Sayılar, Üslü ve Köklü Çokluklar
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	7
	Kesirler, Ondalık Gösterimler, Yüzdeler, Rasyonel ve İrrasyonel Sayılar
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	8
	Ara Sınav
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	9
	Kümeler ve Kümelerle İlgili Temel Kavramlar Konularının Öğretimi İle İlgili Ders İçeriğini Düzenleme
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	10
	Kümeler İle İlgili Öğretim Materyallerini ve Stratejilerini Kullanma
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	11
	İşlenen Konulara İlişkin Öğrenci Düşüncesini Anlama ve Yorumlama
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	12
	İşlenen Kavramlara Ait Öğrenci Zorluklarını ve Hatalarını İnceleme
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	13
	Sayıların Öğretimi İle İlgili Kavram Yanılgılarını ve Nedenlerini İnceleme
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	14
	İşlenen Konuların Günlük Hayat ve Diğer Derslerle İlişkisini Kurma
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	15
	İşlenen Konuların Günlük Hayat ve Diğer Derslerle İlişkisini Kurma
	Derse katılım, derse hazırlık (makale okuma, kaynak kitaptan hazırlık vb.), ödev sunumu

	16
	Yarıyıl Sonu Sınavı
	Sınava hazırlık

	*Ders izlencesinde gerekli görüldüğünde değişiklikler yapılabilir. 

Ders Kitabı/Malzemesi/ Önerilen Kaynaklar (Ders kitabı, yardımcı kaynak, makale, tez, ders sunumları vb. )

-Altun, M. (2014). Ortaokullarda (5, 6, 7 ve 8. sınıflarda) matematik öğretimi. Bursa: Aktüel Yayınları. 

-Baki, A. (2019). Matematiği öğretme bilgisi. (2. Baskı). Ankara: Pegem Akademi Yayıncılık.

-Baykul, Y. (2019). Ortaokulda matematik öğretimi (5-8. Sınıflar). (Geliştirilmiş 3. Baskı). Ankara: Pegem Akademi Yayıncılık.
-Ertekin, E. & Ünlü, M. (Ed.) (2020). Kuramdan uygulamaya etkinlik örnekleriyle sayıların öğretimi (2. Baskı). Ankara: Pegem Akademi Yayıncılık.
Millî -Millî Eğitim Bakanlığı [MEB]. (2018). Matematik dersi öğretim programı (İlkokul ve ortaokul 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. sınıflar) öğretim programı. Ankara: Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı.

-National Council of Teachers of Mathematics (2000). Principles and standards for school mathematics. Reston, VA: National Council of Teachers of Mathematics.

-Van de Walle,. J. A., Karp, K. S., & Bay-Williams, J. M. (2013). İlkokul ve ortaokul matematiği, gelişimsel yaklaşımla öğretim (Çev. Ed. S. Durmuş). Ankara: Nobel Yayıncılık. 

	Ders Değerlendirme ve Geçme Prosedürü

Bu derste vize, ödev ve final sınavlarıyla değerlendirme yapılacaktır. Aşağıda tüm değerlendirme araçlarına ilişkin yüzdelik oranlar verilmiştir.

	DEĞERLENDİRME

	Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinlikleri 
	Sayısı
	Yarıyıl (Yıl) Sonu Notuna Katkısı (%)

	Ara Sınav (Vize)
	1
	20

	Ödev
	1
	20

	Yarıyıl Sonu Sınavı (Final)
	1
	60

	TOPLAM
	4
	100

	

	NOT ARALIKLARI

	AA  90 - 100      
	DC  50 - 59    

	BA   85 - 89         
	DD   40 - 49         

	BB   80 - 84         
	FD  30 - 39       

	CB   70 - 79         
	FF   0 - 29         

	CC   60 - 69
	

	Değerlendirme Yollarının Tanımlanması

	-Ara Sınav (Vize)-

Bu dersin ara sınavı, açık ve kapalı uçlu sorulardan oluşan bir sınavla ile gerçekleştirilecektir. Sınav kapsamı 1. ve 7. haftalar arasındaki ders içeriklerinden oluşacaktır. Ara sınavdan aldığınız notun %30’u genel ortalamanıza etki edecektir. Sınav günü ve dersliği sınavdan önce duyurulacaktır. 

-Ödev-

Sayıların Öğretimi dersi kapsamında çeşitli konu ve kavramların öğretiminin sağlanması, öğretim programında yer alan kazanımlara ilişkin çalışmaların (5E Öğrenme Modeline uygun ders planları, etkinlikler) hazırlanması ve sınıfta sunulması. Çalışmalar hem bireysel hem de gruplarla hazırlanacak ve sunulacaktır. Uygulamalardan aldığınız notun %20’si genel ortalamanıza etki edecektir.
-Yarıyıl sonu Sınavı (Final)-

Bu dersin final sınavı, çoktan seçmeli, açık ve kapalı uçlu sorulardan oluşan bir sınavla ile gerçekleştirilecektir. Sınav kapsamı 9. ve 15. haftalar arasındaki ders içeriklerinden, ders içerisinde aktif öğrenmeye dayalı bireysel ve grup çalışmalarından, derste kullanılan yöntem/tekniklerden, çeşitli etkinliklerden ve sizlerin yaptığı sunumlardan oluşacaktır. Final sınavından aldığınız notun %40’ı genel ortalamanızı oluşturacaktır. Sınav günü ve dersliği sınavdan önce duyurulacaktır.


EKLER LİSTESİ

EK 1. Program ve Ders Çıktıları İlişkisi Tablosu

EK 2. Ders Değerlendirme Formu
E3 3. İş Yükü Tablosu
EK 4. Ödev Yönergesi
EK 1
Program ve Ders Çıktıları İlişkisi Tablosu
	DÇ/PÇ
	PÇ

1
	PÇ

2
	PÇ

3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14
	PÇ15
	PÇ

16

	DÇ1
	5
	4
	
	3
	
	5
	
	5
	5
	2
	5
	
	
	5
	3
	5

	DÇ2
	4
	5
	
	3
	
	4
	
	3
	3
	2
	3
	
	
	5
	3
	4

	DÇ3
	5
	5
	
	3
	
	5
	
	4
	5
	2
	4
	
	
	4
	2
	3

	DÇ4
	4
	5
	
	3
	
	5
	
	3
	5
	2
	4
	
	
	4
	2
	4

	DÇ5
	5
	4
	
	3
	
	4
	
	5
	3
	2
	4
	
	
	4
	2
	5

	
	PÇ: Program Çıktısı | DÇ: Ders Çıktısı
Değer: 1: Çok Düşük | 2: Düşük | 3: Orta  | 4: Yüksek | 5: Çok Yüksek


	Program Çıktıları



	1. Matematiğe ve matematik eğitimine ilişkin temel kavram, kuram ve uygulamalar hakkında bilgilere sahip olur.

2. Matematik öğretim programında yer alan öğrenme alanlarını ve ilgili kavramları bilir.

3. Matematiğin tarihsel gelişimi, felsefesi ve bilimsel araştırma yöntemleri hakkında bilgi sahibidir.

4. Öğretmenlik meslek etiği ile ilgili bilgilere sahiptir.

5. Matematik alan bilgisini ve matematik öğretme bilgisini eğitim-öğretim sürecinde etkili bir biçimde kullanabilir.

6. Matematik ve matematik eğitimi ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması ve duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerleri göz önünde bulundurur.

7. Bilimsel bilgi kaynaklarına erişerek bireysel ve grup olarak araştırma yapma, rapor yazma ve sunum yapma becerilerine sahiptir.

8. Matematik ve matematik eğitimine yönelik sahip olduğu bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.

9. Matematik eğitimi ile ilgili öğrenme gereksinimlerini belirleyerek yaşam boyu öğrenmeye yönelik kendini geliştirir.

10. Bilimsel, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılarak bilgi ve deneyim paylaşımında bulunur. 

11. Türkçe ve matematiği etkin bir iletişim aracı olarak kullanır.

12. İngilizceyi mesleki gelişim süreçlerinde kullanabilir.

13. Bilgi ve İletişim Teknolojilerini (BİT) matematik eğitiminde kullanır.

14. Matematik eğitiminde karşılaşılan problem durumlarının belirlenmesinde, uygun çözümlerin araştırılmasında ve sonuçların duyurulmasında aktif rol alır.

15. Matematik eğitiminde bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.

16. Her öğrencinin matematik öğrenme hakkına sahip olduğu bilinci ile bireysel farklılıklara yönelik uygun öğrenme ortamları hazırlar.


	EK 2
Ders Değerlendirme Formu
Sevgili öğrenciler, 

Sayıların Öğretimi dersinde aşağıdaki sorulara cevap vermeniz istenmektedir. Vermiş olduğunuz cevaplar, bilimsel araştırmalar dâhil hiçbir yerde kullanılmayacaktır. Kolay gelsin.

	· Bu dersten beklentileriniz nelerdir?
Bilişsel gelişim alanına yönelik…

Duyuşsal gelişim alanına yönelik…

Psikomotor gelişim alanına yönelik…

· Bu dersin içeriği derse ilişkin beklentilerinizi ne derecede/nasıl karşıladı?

· Bu ders ile ilgili sevdiğin ve sevmediğin durumları açıklar mısın?

· Bu dersin daha etkili bir şekilde yürütülmesi için önerilerin nelerdir?

· Dersin öğretim elemanı ile paylaşmak istediğin başka bir konu var mı? Varsa açıklar mısın?




EK 3. İŞ YÜKÜ TABLOSU

	Etkinlikler
	Sayısı
	Süresi (saat)
	Toplam İş Yükü (saat)

	Ara Sınav
	1
	2
	2

	Final Sınavı
	1
	2
	2

	Takım/Grup Çalışması
	14
	5
	70

	Bireysel Çalışma
	14
	5
	70

	TOPLAM İŞ YÜKÜ (saat)
	144


	EK 4
Ödev Yönergesi

Sevgili öğrenciler, Sayıların Öğretimi dersi kapsamında sizlerden aşağıda verilen şablon doğrultusunda bir ödev hazırlamanız istenmektedir. Hazırlanacak ödevlerin 4. ve 15. haftalarda sınıfta sunumları yapılacaktır. Sınıf ortamında yapılacak olan sunu çalışmalarının hazırlanması aşamasında soru-cevap, problem çözme, örnek olay, gösterip yaptırma, istasyon, kavram haritası, zihin haritası, drama, geleneksel ve zekâ oyunu, tartışma, beyin fırtınası, akrostiş şiir, şarkı, vb. içeriklerden yararlanılabilir. Ödev bireysel ve takım olarak hazırlanacak ve sunulacaktır. 

	Ödev Değerlendirme Anahtarı 

	
	İŞ PAKETLERİ
	BEKLENEN ÇALIŞMALAR VE PUANLAMA ANAHTARI

	1. 
	Konu:
	(Konunun Başlığını Yazınız) (5 puan)

	2. 
	Kavramsal Çerçeve:
	Ele alacağınız kavrama ilişkin matematik dersi öğretim programında belirtilen öğrenme alanı, alt öğrenme alanı ve kazanımı/kazanımları belirleyiniz. Ardından, en az 5 kaynaktan yararlanarak kavrama ilişkin öğretimlerin hedef gruba uygun biçimde nasıl yapıldığını anlatarak kavramsal çerçeveyi oluşturunuz. (20 puan)

	3. 
	Araştırma Bulguları:
	İlgili kavramın öğretimine yönelik oluşturduğunuz kavramsal çerçeveden hareketle, öğretim programında hedeflenen kazanıma ulaşma amacıyla bir öğretim süreci planlayınız. Ardından kavramın öğretim sürecini 5E öğrenme modeline uygun bir ders planı çerçevesinde oluşturunuz. Ders planını oluştururken özgün etkinliklere başvurunuz. Etkinliği; hazırlık, uygulama ve ölçme-değerlendirme aşamalarına uygun bir biçimde tasarlayarak, her aşamasında ödev yönergesinde sözü geçen tekniklere başvurunuz. Etkinliğin aşamalarını ayrıntılarıyla açıklayınız. Sonrasında, ele aldığınız kavramın öğretimine ilişkin yapılan araştırmaları ve sonuçlarını yazınız (Kaynak göstererek kim tarafından, ne zaman, hangi örneklem grubuna yönelik olarak ne tür bir çalışma yapıldı, sonuçları ne oldu?). Son olarak, araştırmalarda tespit edilen kavram yanılgılarını belirleyiniz, örnek öğrenci çözümlerine yer vererek nedenlerini açıklayınız. (20 puan)

	4. 
	Önerileriniz
	Ele aldığınız kavrama ilişkin yaptığınız teorik okumalar ve araştırma sonuçlarından hareketle, tespit edilen kavram yanılgılarının giderilmesine yönelik olarak 5 tane öneri ve tasarladığınız uygulamaya ilişkin önerilerinizi yazınız. (10 puan)

	5. 
	Yararlanılan Kaynaklar:
	Bilimsel metin yazma etik ilkeleri ve kaynakça yazım kuralları çerçevesinde yararlanılan kaynakların (kitap, makale, tez) kaynakça bilgisini yazınız. (10 puan)

	6. 
	Yazım kuralları 
	12 punto, Times New Roman, 1,5 satır aralık, satır aralıkları önce 0 nk, sonra 0 nk, sayfa kenarlıkları 2,5 cm ve iki yana yasla olacak biçimde yazılmalıdır. (10 puan)

	7. 
	Sunu:
	25 puan


